

Lukas-Ejendomme ApS
Gl. Strandvej 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 47 06 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Preben Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lukas-Ejendomme ApS
Gl. Strandvej 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 47 06 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Kjærgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.054 kr. mod -5.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.621 kr. mod -5.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved fremtidig drift og har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>17/6 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-16.054	-5.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.849	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.718</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-41.621	-5.670
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-41.621</u>	<u>-5.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.621</u>	<u>-5.670</u>
Disponeret i alt	<u>-41.621</u>	<u>-5.670</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.105.251	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.105.251	0
Anlægsaktiver i alt	1.105.251	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.187	0
Tilgodehavender i alt	2.187	0
Likvide beholdninger	8.854	34.330
Omsætningsaktiver i alt	11.041	34.330
Aktiver i alt	1.116.292	34.330

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-47.291</u>	<u>-5.670</u>
	Egenkapital i alt	<u>-7.291</u>	<u>34.330</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	697.107	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.107</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	<u>26.476</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.476</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.583</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.116.292</u>	<u>34.330</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	723.583	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.476</u>	<u>0</u>
	<u>697.107</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>648.153</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 742 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.078 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Kjærgaard

Direktør

ID: 2cb90b19-d17d-4295-9f0a-34edf7b7341b

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:47:43

Underskrevet med MitID



Preben Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Kjærgaard

Dirigent

ID: 2cb90b19-d17d-4295-9f0a-34edf7b7341b

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:47:43

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision P/S

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 17:00:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0a820czmQRq250400257

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.